+Ernpeaho
+Resuftados

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  55-CP002/2025

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Map Girão

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública n0  SS-

CP002/2025, referente ao Processo Administrativo n9  00009.20250131/0001-46, o(a)

Sr(a). MABEL ANDRADE GIRÃO, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n0  14.133 de 1Q de abril de 2021,

ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado

no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

10.932.123/0001-14 - WU CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL 1 (CAPS 1) - 	 2090546 	1.715.418

1.715.41 NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 	SERVIÇO 	, 	Serviço
54 	62

8,62

CE, ATRÁVES DO NOVO PAC,

VALOR TOTAL 	1.715.418,62

Adjudicado para WU CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.932.123/0001-14,

pelo melhor valor de R$ 1.715.418,62 (um milhão, setecentos e quinze mil, quatrocentos e

dezoito reais e sessenta e dois centavos), em 11/04/2025.

Rw 	eço Rosa, i8
Cetci 	P 62200 000 te
88 36724920 vnvarussascJoiIbt

®®@prefeituradenovarussas

Nova Russas
..f( TURA

+Empenho
+Resuttados

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  55-CP002/2025

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade
dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MABEL ANDRADE GIRÃO, na qualidade de
Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas
atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública,
na forma Eletrônico nQ SS-CP002/2025, referente ao Processo Administrativo n
00009.20250131/0001-46.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

10.932.123/0001-14 - WU CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL 1 (CAPS 1) - 	 2.090546 	1.715.418

71 NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
- 	SERVIÇO 	1,00 	Serviço

.54 	 .62
1. 541 2 6

CE, ATRÁVES DO NOVO PAC.

VALOR TOTAL 	1.715.418,62

Homologado para WU CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.932.123/0001-14,
pelo melhor valor de R$ 1.715.418,62 (um milhão, setecentos e quinze mil, quatrocentos e
dezoito reais e sessenta e dois centavos), em 11/04/2025.

Mas ' 	'Girão
0R9. ADOR(A) DE DESPESAS

fu Pêd* õnds.co Rosa. 188
.eao CFP 62200 O 	?'4ova Russ/CE
.38 36721920 . ww nova'ussas.ce 94I  Px

®®@prefeiturdenovarussas